THV 2025/26

Regionsklasse gJE ST 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
1 Fortuna Hildburghausen 0 0 0 0 0:0 0 0:0 Sa. 17.01.2026 10:00 421301 HSV Sémmerda 05 Nordhauser SV I
2 VfB TM Mihlhausen 09 0 0 0 0 0:0 0 0:0 10:25 421301 Nordhauser SV I VSG 1882 Oberdorla Il
3 SV Glickauf Bleicherode 0 0 0 0 0:0 0 0:0 10:50 421301 VSG 1882 Oberdorla Il HSV Sémmerda 05
4 HSG Werratal 05 0 0 0 0 0:0 0 0:0 11:15 421301 HSV Sémmerda 05 Nordhauser SV I
5 SV Rot-Weil3 Krauthausen 0 0 0 0 0:0 0 0:0 11:40 421301 Nordhauser SV I VSG 1882 Oberdorla Il
6 VSG 1882 Oberdorla lll 0 0 0 0 0:0 0 0:0 12:00 421001 HSG Werratal 05 SV Rot-Weil3 Krauthausen
7 HSV Sémmerda 05 0 0 0 0 0:0 0 0:0 12:05 421301 VSG 1882 Oberdorla Il HSV Sémmerda 05
8 Nordhauser SV I 0 0 0 0 0:0 0 0:0 12:25 421001 SV Rot-Weil Krauthausen VSG 1882 Oberdorla lll
9 VSG 1882 Oberdorla Il 0 0 0 0 0:0 0 0:0 12:50 421001 VSG 1882 Oberdorla lll HSG Werratal 05
13:15 421001 HSG Werratal 05 SV Rot-Weil3 Krauthausen
13:40 421001 SV Rot-Weil Krauthausen VSG 1882 Oberdorla lll
Spielleiter-Kontaktadresse 14:05 421001 VSG 1882 Oberdorla Il HSG Werratal 05
Langbein, Ralf, Schremscheweg 4, 07407 Rudolstadt, Mobil: So. 18.01.2026 12:00 421203 VfB TM Muihlhausen 09 Fortuna Hildburghausen
0160-3067435, ralf2501ru@web.de 12:25 421203 Fortuna Hildburghausen SV Glickauf Bleicherode
12:50 421203 SV Glickauf Bleicherode VB TM Mihlhausen 09
13:15 421203 VB TM Muhlhausen 09 Fortuna Hildburghausen
13:40 421203 Fortuna Hildburghausen SV Gluckauf Bleicherode
14:05 421203 SV Glickauf Bleicherode VB TM Miihlhausen 09
Sa. 07.02.2026 10:00 421115 SV Rot-Weil3 Krauthausen SV Glickauf Bleicherode
10:25 421115 SV Glickauf Bleicherode HSV Sémmerda 05
10:50 421115 HSV Sémmerda 05 SV Rot-Weil Krauthausen
11:15 421115 SV Rot-Weil3 Krauthausen SV Glickauf Bleicherode
11:40 421115 SV Gliickauf Bleicherode HSV Sémmerda 05
12:05 421115 HSV Sémmerda 05 SV Rot-Weil} Krauthausen
So. 08.02.2026 10:00 421203 VB TM Muhlhausen 09 HSG Werratal 05
10:25 421203 HSG Werratal 05 VSG 1882 Oberdorla Il
10:50 421203 VSG 1882 Oberdorla Il VB TM Mihlhausen 09
11:15 421203 VB TM Muhlhausen 09 HSG Werratal 05
11:40 421203 HSG Werratal 05 VSG 1882 Oberdorla Il
12:05 421203 VSG 1882 Oberdorla Il VB TM Mihlhausen 09

nu .Dokument 013, erstellt am 13.01.2026 10:45 | Seite 1 von 3




THV 2025/26

Regionsklasse gJE ST 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 28.02.2026 11:00 421401
11:25 421401
11:50 421401
12:15 421401
12:40 421401
13:05 421401
Sa. 14.03.2026 10:00 421202
10:25 421202
10:50 421202
11:15 421202
11:40 421202
12:05 421202
14:00 421202
14:25 421202
14:50 421202
15:15 421202
15:40 421202
16:05 421202

Nordh&user SV II

Fortuna Hildburghausen
VSG 1882 Oberdorla Ill
Nordhauser SV I

Fortuna Hildburghausen
VSG 1882 Oberdorla Il
VSG 1882 Oberdorla Il
VB TM Mihlhausen 09
HSV Sémmerda 05

VSG 1882 Oberdorla llI
VB TM Muihlhausen 09
HSV Sémmerda 05

VSG 1882 Oberdorla Il
Fortuna Hildburghausen
SV Rot-Weil3 Krauthausen
VSG 1882 Oberdorla Il
Fortuna Hildburghausen
SV Rot-Weil Krauthausen

Fortuna Hildburghausen
VSG 1882 Oberdorla 11l
Nordhauser SV Il

Fortuna Hildburghausen
VSG 1882 Oberdorla Il
Nordhauser SV I

VB TM Muhlhausen 09
HSV Sémmerda 05

VSG 1882 Oberdorla lll
VB TM Muhlhausen 09
HSV Sémmerda 05

VSG 1882 Oberdorla 11l
Fortuna Hildburghausen
SV Rot-Weil Krauthausen
VSG 1882 Oberdorla Il
Fortuna Hildburghausen
SV Rot-Weil? Krauthausen
VSG 1882 Oberdorla Il

nu .Dokument 013, erstellt am 13.01.2026 10:45 | Seite 2 von 3

Sa. 21.03.2026 10:00
10:00
10:00
10:25
10:25
10:25
10:50
10:50
10:50
11:15
11:15
11:15
11:40
11:40
11:40
12:05
12:05
12:05

So.29.03.2026 10:00
10:25
10:50
11:15
11:40
12:05

Hallenverzeichnis
420915

421202
421401
420915
421202
421401
420915
421202
421401
420915
421202
421401
420915
421202
421401
420915
421202
421401
420915
421410
421410
421410
421410
421410
421410

VSG 1882 Oberdorla Il
SV Rot-Weil3 Krauthausen
Fortuna Hildburghausen
SV Glickauf Bleicherode
VB TM Muhlhausen 09
HSG Werratal 05

VSG 1882 Oberdorla Il
Nordhauser SV Il

HSV Sémmerda 05

VSG 1882 Oberdorla 11l
SV Rot-Weil Krauthausen
Fortuna Hildburghausen
SV Glickauf Bleicherode
VB TM Muhlhausen 09
HSG Werratal 05

VSG 1882 Oberdorla Il
Nordhauser SV Il

HSV Sémmerda 05

SV Glickauf Bleicherode
HSG Werratal 05
Nordhauser SV I

SV Glickauf Bleicherode
HSG Werratal 05
Nordhauser SV I

Hildburghausen, Werratal-Sporthalle

WaldstraRe 11a, 98646 Hildburghausen

421001

Breitungen, Sportzentrum

Riegelsweg 1, 98597 Breitungen

421115

Creuzburg,"Sporthalle"

Klosterstral3e, 99831 Creuzburg

SV Glickauf Bleicherode
VB TM Muhlhausen 09
HSG Werratal 05

VSG 1882 Oberdorla Il
Nordh&user SV I

HSV Sémmerda 05

VSG 1882 Oberdorla
SV Rot-Weil3 Krauthausen
Fortuna Hildburghausen
SV Glickauf Bleicherode
VB TM Mihlhausen 09
HSG Werratal 05

VSG 1882 Oberdorla Il
Nordh&user SV I

HSV Sémmerda 05

VSG 1882 Oberdorla I
SV Rot-Weil Krauthausen
Fortuna Hildburghausen
HSG Werratal 05
Nordh&user SV I

SV Glickauf Bleicherode
HSG Werratal 05
Nordhauser SV I

SV Glickauf Bleicherode



THV 2025/26

Regionsklasse gJE ST 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

421202  Mduhlhausen, Sporthalle "Ammern*
RuhrstraBe 20, 99974 Mihlhausen
421203  Mduhlhausen, Sporthalle Berufsschulcampus
Sonderhauser LandstraRe 39, 99974 Miuhlhausen
421301 SO6mmerda, Sporthalle Regelschule "Albert-Einstein"
Str. d. Einheit 21, 99610 S6mmerda
421401  Nordhausen, Ballspielhalle
Hesserdder Stral3e 36, 99734 Nordhausen

421410 Bleicherode, Georgenberghalle
Gartenstral3e 78, 99752 Bleicherode

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 13.01.2026 10:45 | Seite 3 von 3



