

THV 2025/26

Regionsklasse gJE ST 1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	Fortuna Hildburghausen	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
2	VfB TM Mühlhausen 09	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
3	SV Glückauf Bleicherode	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
4	HSG Werratal 05	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
5	SV Rot-Weiß Krauthausen	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
6	VSG 1882 Oberdorla III	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
7	HSV Sömmerda 05	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
8	Nordhäuser SV II	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
9	VSG 1882 Oberdorla II	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0

Spielleiter-Kontaktadresse

Langbein, Ralf, Schremscheweg 4, 07407 Rudolstadt, Mobil:
0160-3067435, ralf2501ru@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Sa. 17.01.2026 10:00 421301	HSV Sömmerda 05	Nordhäuser SV II
10:25 421301	Nordhäuser SV II	VSG 1882 Oberdorla II
10:50 421301	VSG 1882 Oberdorla II	HSV Sömmerda 05
11:15 421301	HSV Sömmerda 05	Nordhäuser SV II
11:40 421301	Nordhäuser SV II	VSG 1882 Oberdorla II
12:00 421001	HSG Werratal 05	SV Rot-Weiß Krauthausen
12:05 421301	VSG 1882 Oberdorla II	HSV Sömmerda 05
12:25 421001	SV Rot-Weiß Krauthausen	VSG 1882 Oberdorla III
12:50 421001	VSG 1882 Oberdorla III	HSG Werratal 05
13:15 421001	HSG Werratal 05	SV Rot-Weiß Krauthausen
13:40 421001	SV Rot-Weiß Krauthausen	VSG 1882 Oberdorla III
14:05 421001	VSG 1882 Oberdorla III	HSG Werratal 05
So. 18.01.2026 12:00 421203	VfB TM Mühlhausen 09	Fortuna Hildburghausen
12:25 421203	Fortuna Hildburghausen	SV Glückauf Bleicherode
12:50 421203	SV Glückauf Bleicherode	VfB TM Mühlhausen 09
13:15 421203	VfB TM Mühlhausen 09	Fortuna Hildburghausen
13:40 421203	Fortuna Hildburghausen	SV Glückauf Bleicherode
14:05 421203	SV Glückauf Bleicherode	VfB TM Mühlhausen 09
Sa. 07.02.2026 10:00 421115	SV Rot-Weiß Krauthausen	SV Glückauf Bleicherode
10:25 421115	SV Glückauf Bleicherode	HSV Sömmerda 05
10:50 421115	HSV Sömmerda 05	SV Rot-Weiß Krauthausen
11:15 421115	SV Rot-Weiß Krauthausen	SV Glückauf Bleicherode
11:40 421115	SV Glückauf Bleicherode	HSV Sömmerda 05
12:05 421115	HSV Sömmerda 05	SV Rot-Weiß Krauthausen
So. 08.02.2026 10:00 421203	VfB TM Mühlhausen 09	HSG Werratal 05
10:25 421203	HSG Werratal 05	VSG 1882 Oberdorla II
10:50 421203	VSG 1882 Oberdorla II	VfB TM Mühlhausen 09
11:15 421203	VfB TM Mühlhausen 09	HSG Werratal 05
11:40 421203	HSG Werratal 05	VSG 1882 Oberdorla II
12:05 421203	VSG 1882 Oberdorla II	VfB TM Mühlhausen 09

THV 2025/26

Regionsklasse gJE ST 1

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Sa. 28.02.2026 11:00 421401	Nordhäuser SV II	Fortuna Hildburghausen	Sa. 21.03.2026 10:00 421202	VSG 1882 Oberdorla III	SV Glückauf Bleicherode
11:25 421401	Fortuna Hildburghausen	VSG 1882 Oberdorla III	10:00 421401	SV Rot-Weiß Krauthausen	VfB TM Mühlhausen 09
11:50 421401	VSG 1882 Oberdorla III	Nordhäuser SV II	10:00 420915	Fortuna Hildburghausen	HSG Werratal 05
12:15 421401	Nordhäuser SV II	Fortuna Hildburghausen	10:25 421202	SV Glückauf Bleicherode	VSG 1882 Oberdorla II
12:40 421401	Fortuna Hildburghausen	VSG 1882 Oberdorla III	10:25 421401	VfB TM Mühlhausen 09	Nordhäuser SV II
13:05 421401	VSG 1882 Oberdorla III	Nordhäuser SV II	10:25 420915	HSG Werratal 05	HSV Sömmerda 05
Sa. 14.03.2026 10:00 421202	VSG 1882 Oberdorla III	VfB TM Mühlhausen 09	10:50 421202	VSG 1882 Oberdorla II	VSG 1882 Oberdorla III
10:25 421202	VfB TM Mühlhausen 09	HSV Sömmerda 05	10:50 421401	Nordhäuser SV II	SV Rot-Weiß Krauthausen
10:50 421202	HSV Sömmerda 05	VSG 1882 Oberdorla III	10:50 420915	HSV Sömmerda 05	Fortuna Hildburghausen
11:15 421202	VSG 1882 Oberdorla III	VfB TM Mühlhausen 09	11:15 421202	VSG 1882 Oberdorla III	SV Glückauf Bleicherode
11:40 421202	VfB TM Mühlhausen 09	HSV Sömmerda 05	11:15 421401	SV Rot-Weiß Krauthausen	VfB TM Mühlhausen 09
12:05 421202	HSV Sömmerda 05	VSG 1882 Oberdorla III	11:15 420915	Fortuna Hildburghausen	HSG Werratal 05
14:00 421202	VSG 1882 Oberdorla II	Fortuna Hildburghausen	11:40 421202	SV Glückauf Bleicherode	VSG 1882 Oberdorla II
14:25 421202	Fortuna Hildburghausen	SV Rot-Weiß Krauthausen	11:40 421401	VfB TM Mühlhausen 09	Nordhäuser SV II
14:50 421202	SV Rot-Weiß Krauthausen	VSG 1882 Oberdorla II	11:40 420915	HSG Werratal 05	HSV Sömmerda 05
15:15 421202	VSG 1882 Oberdorla II	Fortuna Hildburghausen	12:05 421202	VSG 1882 Oberdorla II	VSG 1882 Oberdorla III
15:40 421202	Fortuna Hildburghausen	SV Rot-Weiß Krauthausen	12:05 421401	Nordhäuser SV II	SV Rot-Weiß Krauthausen
16:05 421202	SV Rot-Weiß Krauthausen	VSG 1882 Oberdorla II	12:05 420915	HSV Sömmerda 05	Fortuna Hildburghausen
So. 29.03.2026					
			10:00 421410	SV Glückauf Bleicherode	HSG Werratal 05
			10:25 421410	HSG Werratal 05	Nordhäuser SV II
			10:50 421410	Nordhäuser SV II	SV Glückauf Bleicherode
			11:15 421410	SV Glückauf Bleicherode	HSG Werratal 05
			11:40 421410	HSG Werratal 05	Nordhäuser SV II
			12:05 421410	Nordhäuser SV II	SV Glückauf Bleicherode

Hallenverzeichnis

- 420915 Hildburghausen, Werratal-Sporthalle
Waldstraße 11a, 98646 Hildburghausen
- 421001 Breitungen, Sportzentrum
Riegelsweg 1, 98597 Breitungen
- 421115 Creuzburg, "Sporthalle"
Klosterstraße, 99831 Creuzburg

THV 2025/26

Regionsklasse gJE ST 1

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Hallenverzeichnis

- 421202 Mühlhausen, Sporthalle "Ammern"
Ruhrstraße 20, 99974 Mühlhausen
- 421203 Mühlhausen, Sporthalle Berufsschulcampus
Sonderhäuser Landstraße 39, 99974 Mühlhausen
- 421301 Sömmerda, Sporthalle Regelschule "Albert-Einstein"
Str. d. Einheit 21, 99610 Sömmerda
- 421401 Nordhausen, Ballspielhalle
Hesseröder Straße 36, 99734 Nordhausen
- 421410 Bleicherode, Georgenberghalle
Gartenstraße 78, 99752 Bleicherode

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen